


Пояснения Наименование показателя 

ПАССИВ 

111. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Уставный капитал (складочный капитал, 
уставный фонд, вклады товарищей) 

Собственные акции, выкупленные у 
акционеров 

Переоценка внеоборотных активов 

Добавочный капитал (без переоценки) 

Резервный капитал 

Нераспределенная прибыль (непокрытый 
убыток) 

Итого по разделу 111 

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 

Отложенные налоговые обязательства 

Оценочные обязательства 

Прочие обязательства 

Итого по разделу IV 

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 

Кредиторская задолженность 

Доходы будущих периодов 

Оценочные обязательства 

Прочие обязательства 

Итого по разделу V 

БАЛАНС 

Шнапир Виталий 

Евгеньевич 

(расшифровка подписи) 

Код 

1310 

1320 

1340 

1350 

1360 

1370 

1300 

1410 

1420 

1430 

1450 

1400 

1510 

1520 

1530 

1540 

1550 

1500 

1700 

Форма 0710001 с.2 

На 31 марта 2023 На 31 декабря На 31 декабря 
Г. 2022 г. 2021 г. 

5 ООО 5 ООО 5 ООО 

- - -

- - -

- - -

- - -

(1 217) 31 (1) 

3 783 5 031 4 999 

508 708 499 559 470 ООО 
- - -

- - -

34 304 34 184 47 377 

543 013 533 743 517 377 

116 529 6 215 -

583 110 480 329 
- - -

- - -

- - -

117 112 116 696 329 

663 908 655 469 522 706 






